Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

            (МБОУ «Средняя школа №5» ЕМР РТ)
ПРИКАЗ
от  01 сентября 2019 г.                                                                                    № 367- КО
О  работе «Ящике доверия»
       В целях организации эффективного взаимодействия  с учащимися школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Шишкиной Л.А., заместителю директора по ВР, организовать работу  по установке  «Ящика доверия»  согласно  Положения  «О Ящике доверия» для письменных обращений учащихся школы  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа №5» Елабужского муниципального района Республики Татарстан   с 1 сентября 2019 г.

   2.Власовой О.А., учителю информатики, разместить информацию о работе и режиме работы «Ящика доверия» на официальном сайте школы.

    3.Должностные лица, работающие с информацией, полученной посредством «Ящика доверия», несут персональную ответственность за соблюдение конфиденциальности полученных сведений.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                           И.Л. Пьянкова
ознакомлены:
Шишкина Л.А.

Власова О.А.